

<b>Zhotovitel:</b>	CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová		
<b>Objednatel:</b>	Správa železnic, s.o., OŘ Praha		
<b>Identifikační č. zakázky zhotovitele:</b>	R22063-98_SZ-033312		
<b>Č. objednávky:</b>		<b>Č. servisní smlouvy:</b>	645500001 - 2024
<b>Předmět zakázky:</b>	MVTV2-064 P2,TK,TRS,EBER,PR,BO		

**A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024**

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	P2(MM) - malá prohlídka MVTV2 - práce	70 335,00 Kč	1	70 335,00 Kč
2	P2(MM) - malá prohlídka MVTV2 - materiál	20 340,00 Kč	1	20 340,00 Kč
12	technická kontrola	6 100,00 Kč	1	6 100,00 Kč
21	kontrola TRS - funkce dálkový STOP	1 900,00 Kč	1	1 900,00 Kč
29	servisní prohlídka nezávislého topení Eberspacher	6 790,00 Kč	1	6 790,00 Kč
131	spona hadicová 25-40	14,00 Kč	4	56,00 Kč
57	brzdíč DAKO BS2	19 210,00 Kč	1	19 210,00 Kč
81	benzín technický	75,00 Kč	1	75,00 Kč
119	těsnění 14x20x1,5	13,00 Kč	10	130,00 Kč
164	vstřikovací čerpadlo Liaz	17 240,00 Kč	1	17 240,00 Kč
<b>celkem</b>				<b>142 176,00 Kč</b>

**B) Seznam prací a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024**

	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	KROUŽEK 8x2 NBR	16,77 Kč	2	33,54 Kč
2	KROUŽEK 75x3 NBR	12,34 Kč	1	12,34 Kč
3	TĚSNĚNÍ 14x18x1,5	5,26 Kč	6	31,58 Kč
4	KROUŽEK 65x3 NBR	4,02 Kč	3	12,05 Kč
5	Provedená práce nezakotvená ve smlouvě: - zkouška brzdy dle přílohy N předpisu SŽ S8 - oprava ventilátoru topení na obou stanovištích + pod věží - montáž výměníku topení pod věží - kontrola těsnosti okruhu hydrostatu - čištění, oprava, doplnění a seřízení pískování - kontrola + ošetření ACU baterií - kontrola a oprava popisek - oprava tlumiče výfuku - seřízení obou posuvných dveří - výměna brzdíče BS2 I. st. - výměna vstřikovacího čerpadla	1 249,00 Kč	44,25	55 268,25 Kč
<b>celkem</b>				<b>55 357,75 Kč</b>

**C) Vedlejší rozpočtové náklady**

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	Doprava pojízdné dílny	12,00 Kč	0	- Kč
2	Čas strávený na cestě	750,00 Kč	0	- Kč
<b>celkem</b>				<b>- Kč</b>

<b>Celková cena:</b>	<b>197 533,75 Kč</b>
----------------------	----------------------

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.